[image: ]

О внесении изменения в решение областного маслихата от 11 декабря 2015 года № 350 "Об утверждении границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки города Актобе Актюбинской области"
Решение Актюбинского областного маслихата от 14 августа 2017 года № 197. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 25 августа 2017 года № 5634

      В соответствии с пунктом 1 статьи 11 Кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года "Земельный кодекс Республики Казахстан", подпунктом 13) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и пунктом 8 статьи 1 Конституционного Закона Республики Казахстан от 3 июля 2013 года "О внесении изменений и дополнений в Конституционный закон Республики Казахстан и в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам исключения противоречий, пробелов, коллизий между нормами права различных законодательных актов и норм, способствующих совершению коррупционных правонарушений", Актюбинский областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение областного маслихата от 11 декабря 2015 года № 350 "Об утверждении границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки города Актобе Актюбинской области" (зарегистриванное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4688, опубликованное 1 и 2 февраля 2016 года в газетах "Актюбинский вестник" и "Ақтөбе") следующее изменение:

      в приложении 1 к настоящему решению на казахском языке слова "Қарғалы селосы" заменить словами "Қарғалы ауылы".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого опубликования.

      Председатель сессии

Секретарь

      областного маслихата

областного маслихата

      Г. ЕЛЕУОВ

С. КАЛДЫГУЛОВА

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14